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W punktach InfoKraków, księgarniach, instytucjach kultury, restauracjach i kawiarniach na terenie całego
miasta można już znaleźć najnowszy numer magazynu Karnet. A w nim tradycyjnie: rekomendacje
najciekawszych wydarzeń kulturalnych, sierpniowe kalendarium imprez odbywających się w Krakowie, a
także temat specjalny: wbrew restrykcyjnym dietom polecamy Kraków na słodko, czyli miniprzewodnik po
lokalnych cukierniach. Wydawcą magazynu Karnet jest Krakowskie Biuro Festiwalowe.

W najnowszym numerze szczególnie polecamy:

W tym roku nieco wcześniej, bo już 11-12 sierpnia czeka nas 7. edycja Coke Live Music Festival.
Wybór jest prosty: spragnieni dobrej muzyki muszą tu być.

W drugiej połowie sierpnia dźwiękami wypełnią się kościoły, place, dziedzińce i sale koncertowe –
miastem i duszami słuchaczy zawładnie XXXVII Festiwal Muzyka w Starym Krakowie.

Przedostatnia w tym roku, jedna z Krakowskich Nocy – Cracovia Sacra - fascynuje muzycznym
bogactwem, różnorodnością treści i podejmowaną tematyką, która ma kierować nasz wzrok ku niebu,
ku świętości.

Z szelestem sukien, z trzepotem wachlarzy w ostatni weekend lipca rozpoczął się Festiwal Tańców
Dworskich Cracovia Danza. Francuski osiemnastowieczny belle danse oraz jego inne europejskie
odmiany to motyw przewodni 13. edycji imprezy.

Szaman gitary basowej, afrykański Sting – fenomenalny śpiewak i multiinstrumentalista Richard Bona
wystąpi 12 sierpnia w Krakowie w ramach 17. Letniego Festiwalu Jazzowego.

Były już pierogi z Monteverdim i Gluck w sali gimnastycznej, teraz kolej na Mendelssohna w lesie. W
sierpniu Capella Cracoviensis wyprowadza muzykę w plener.

Kraków ze swoim silnie renesansowym charakterem bywa nazywany Florencją Północy. Jacek
Balcewicz – dziennikarz i fotograf – postanowił przewrotnie odwrócić to skojarzenie... - zobacz jego
wystawę.

Ponadto polecamy: Krakon 2012, Święto Sukiennic, X Festiwal Pierogów, Targi Sztuki Ludowej,
Małopolski Festiwal Smaku, oraz sierpniwy, kinowy rozkład jazdy. Choć już półmetek wakacji, w
Krakowie nie brakuje propozycji ciekawego i twórczego spędzenia wolnego czasu. Portal Kids in
Kraków podpowiada rodzicom, jakie atrakcje czekają na najmłodszych do końca sierpnia. (KF)


